
Repubblica Italiana

COMUNE DI MIRANDA
Provincia di Isernia

AREA AFFARI GENERALI
DETERMINAZIONE

 N. 17
Registro Generale N. 50 DEL 05-02-2024

 
OGGETTO: DETERMINA DI IMPEGNO - FESTA DI CARNEVALE
 



 
IL RESPONSABILE

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che è obiettivo di questa Amministrazione garantire il benessere psicofisico dei bambini e degli
adolescenti residenti nella comunità;

Atteso che il Comune di Miranda intende collaborare con le realtà del terzo settore al ripristino delle
condizioni per l’esercizio, da parte dei bambini e degli adolescenti, del diritto alla socialità e al gioco
anche oltre i confini della dimensione domestica e familiare;

Considerato che

L’amministrazione comunale ha interesse a provvedere alla realizzazione di una festa di Carnevale per
bambini da realizzarsi in data 13.02.2024, a partire dalle ore16.00;
L’Agenzia di Animazione e Servizi “Bf Promotion”, con sede in Via R. Sanzio n. 3, 86170, Isernia, a cui
questo Ente si è già rivolta in precedenti occasioni, si è dichiarata disposta a realizzare il servizio
richiesto; 
Acquisito il preventivo-offerta da parte dell’Agenzia di Animazione e Servizi “Bf Promotion”, registrato
in data 16.01.2024 con protocollo n. 307 che ha richiesto un compenso di € 963,80 (IVA INCLUSA)
relativo allo svolgimento del servizio sopra indicato;
Acquisito il CIG: B03DC43BB7
Ritenuto di dover provvedere al relativo impegno di spesa;
 

DETERMINA

Di impegnare in favore della sopracitata Agenzia la somma complessiva di € 963,80 (IVA INCLUSA);

Di imputare la spesa indicata sul capitolo 1365.

 

 

 

 
 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA AFFARI GENERALI
MARCO FERRANTE

 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


